
  ZARZĄDZENIE NR  OK.0050.54.2011 
Wójta Gminy w Siennicy 

z dnia   28 września     2011 r. 
 
 

 

             w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

 

                   Na podstawie art.222 ust 2 pkt 4 , art. 257 ust.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia    

     2009 r. o finansach  publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz.1240 )  

     postanawiam , co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1                 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

   

Dokonać zmian w planie  wydatków budżetowych z zakresu zadań własnych  zgodnie 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 4 

          W wyniku dokonanych zmian  dochody budżetu Gminy na 2011 rok zwiększyły się 
           o  kwotę 17.000,00 zł i  wynoszą:     
                                                           21.702.988,81 zł w tym: 

o  Dochody bieżące            18.356.883,81 zł,   

o  Dochody majątkowe         3.346.105,00 zł, 

                 W wyniku dokonanych zmian wydatki budżetu Gminy na 2011 rok zwiększyły się 
                  o kwotę  17.000,00 zł i  wynoszą :  

                                                          23.811.480,81 zł w tym: 

o Wydatki bieżące               15.431.658,81zł,   

o Wydatki majątkowe            8.379.822,00 zł.  

 

§ 6 

 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

  
 

  



 

            Uzasadnienie: 

do  ZARZĄDZENIA NR  OK.0050.54.2011 

Wójta Gminy w Siennicy 

 z dnia   28 września     2011 r. 

 

  

Załącznik Nr 1  

• Na  podstawie pisma  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.88.2011.852  

z dnia  02.09.2011r w sprawie zwiększenia  planu dotacji na 2011 rok z zakresu zadań 
zleconych. Wprowadza się środki finansowe  w wysokości 17.000,00 złotych z 

przeznaczeniem  na  wypłaty świadczeń rodzinnych oraz wypłaty świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego realizowanego  na podstawie Ustawy z dnia 7 września 2007 roku                    

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2009 r Nr 1, poz. 7 z późn. zm.)   

 

 Załącznik Nr 2 

  

•  Zmiany w planie wydatków na 2011rok  w związku z analizą wydatków w poszczególnych 

działach, rozdziałach i  paragrafach i dostosowania ich do realizacji. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



 

                                                                                                  Załącznik Nr 1 

                                                                                                do Zarządzenia Nr OK.0050.54.2011 

                                                                         Wójta Gminy Siennica 

                                                                               z dnia  28 września 2011r 

   

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej na 2011 r. 
 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

dochodów na 

2011r 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

852   Pomoc społeczna 
 

17.000,,00 17.000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia  

17.000,00 17.000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

17.000,00  

  3110 Świadczenia  społeczne 

 

 16.490,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

 

 510,00 

   OGÓŁEM: 17.000,00 17.000,00 

 
                                          

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              

                                                

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 



 

                                                                                                                  Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia Nr OK.0050.54.2011 

                                                                                                        Wójta Gminy Siennica 

                                                                                                         z dnia 28 września 2011r 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na zadania własne budżetu gminy 
na 2011 r. 
 

Dział 

Rozdział §  

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Kwota 

zwiększenia 

planu 

wydatków na 

2011r 

Kwota 

zmniejszenia 

planu wydatków 

na 2011r 

600 
     

Transport i łączność 14.677,00 
  

14.677,00 
  

  60016   Drogi publiczne gminne     

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia 14.677,00   

    4300 Zakup usług pozostałych    7.177,00 

    4270 Zakup usług remontowych   7.500,00 

750      Administracja publiczna  16.000,00  16.000,00 

  75022   Rady Gmin 14.000,00   2.500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14.000,00  

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia   2.500,0 

   75023   
 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)   11.500,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.500,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  4.000,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 2.000,00 2.000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2.000,00  

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 68,00 68,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 68,00 68,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  68,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 68,00  

758   Różne rozliczenia  5.000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe    5.000,00 

  4810 Rezerwy  5.000,00 

801      Oświata i wychowanie  22.482,00  22.482,00 

  80101    Szkoły  podstawowe   1.079,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.079,00 

   80110     Gimnazja 190,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 190,00  

  80195    Pozostała działalność 22.292,00  21.403,00 

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia 22.292,00   

     4270 Zakup usług remontowych    21.403,00 

 854      Edukacyjne opieka wychowawcza 1.400,00  1.400,00 

 85401    Świetlice szkolne 1.400,00 1.400,00  



 

    3020 
 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 1.400,00   

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  99,00 

     4240 
 Zakup pomocy naukowych , 
dydaktycznych i książek   412,00 

    4210   Zakup materiałów i wyposażenia   889,00 

 900     
 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 16.491,00  16.491,00  

  90015    Oświetlenie ulic  16.491,00    

    4270 Zakup usług remontowych 5.501,00    

    4300 Zakup usług pozostałych  10.990,00   

  90095    Pozostała działalność   16.491,00  

    4300 Zakup usług pozostałych    9.491,00  

    4270 Zakup usług remontowych   7.000,00  

 926      Kultura fizyczna i sport      

  92695    Pozostała działalność 8.095,00  3.095,00  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1.329,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  216,00 

    4170  Wynagrodzenia bezosobowe   1.550,00  

    4210    Zakup materiałów i wyposażenia 3.095,00    

    4300  Zakup usług pozostałych 5.000,00     

            

            

Razem:       79.213,00 79.213,00 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                      Siennica dn, 04.10.2011r 

NR OK.0050.54.2011 

 

 

 

                                                                                             Regionalna Izba Obrachunkowa 

                                                                                             w Warszawie 

                                                                                            Zespół w Siedlcach 

 

 

 

 

 

 

                 W  załączeniu przesyłam Zarządzenie Nr OK. 0050.54.2011 Wójta Gminy 

z dnia 28.09.2011 roku w  sprawie zmian w budżecie Gminy Siennica. 


